
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №22» 

 

ПРИКАЗ   

 

От « 30»  августа 2024г                                                                          № 099 

 

Об организации питания  

обучающихся за счет  

бюджетных средств 
 

Во исполнение решения Думы Кочубеевского  муниципального округа 

Ставропольского края «О бюджете Кочубеевского муниципального округа 

Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить список обучающихся социально незащищенных 

категорий согласно поданным документам и квоте бюджетного 

финансирования.  

2. Ответственному за организацию питания Гуськовой Г.М.  
а. организовать питание обучающихся 5-9-х классов за счет средств 

местного бюджета согласно приложения1 

б. организовать питание обучающихся 1 – 4-х классов за счет средств 
федерального бюджета согласно приложения 2 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МКОУ СОШ №22                              Ермилова М.В. 

 
С приказом ознакомлен: 

Гуськова Г.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

   МКОУ СОШ №22                        

от  30.08.24 №  ___ 

 
СПИСОК 

обучающихся, имеющих право на дотационное  питание 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. обучающегося Класс  Категория  
семьи 

Основание  

1 Мангушева Вера 

Ивановна 
7 Многодетная 

Удостоверение 

МС №21238 

2 Катчиева Альбина 

Таулановна 
5 

Многодетная Удостоверение 

МС № 09367 

3 Катчиев Алихан 

Тауланович 
5 

Многодетная Удостоверение 

МС № 09367 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

Приложение 2 к приказу  

   МКОУ СОШ №22                        

от  30.08.24  №  ____ 
СПИСОК 

обучающихся, имеющих право на бесплатное  питание 
 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Клас

с 

Горячие завтраки 

1. Чубурова Варвара Сергеевна 24.08.2016 1 

2. Еременко Николай Сергеевич 2.08.2015 1 

3. Ярошевич Демид Владиславович 30.01.2017 1 

4. Макевич Агата Андреевна 8.08.2017 1 

5. Яхиханова Халима Вахаевна 27.11.2017 1 

6. Атхамзода Аршад 21.09.2016 2 

7. Гереев Амир Расулович 05.05.2016 2 

8. Атамов Иноятулло Осимович 07.06.2007 2 

9. Серикова Ева Владиславовна 19.08.2015 3 

10. Альботова Эвелина Анатольевна 4.10.2015 3 

11. Краева Ирина Витальевна 25.12.2015 3 

12. Батуро Алина Романовна 16.12.2014 3 

13. Шийка Анна Викторовна 26.11.13 4 

14. Яхиханова СумаяМохмадовна 15.05.14 4 

15. Бардин Артем Александрович 16.12.2013 4 

16 Шийка Абдурахман Исаевич 20.12.11 4 

Обеды 

17 Гусев Михаил Андреевич 30.10.2014 2 

18 Гусева Анна Андреевна 10.05.2013 3 

 
 


